Приложение № 3 к постановлению администрации городского округа Тольятти
от ___.___.____________ № ____________________
	№ лота
	№ в Схеме размещения НТО
	Адрес или адресное обозначение места расположения НТО
	Координаты характерных точек границ места размещения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО, кв.м
	Тип НТО
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Срок расположения НТО
	Начальный размер платы по договору на размещение НТО, руб.
	Размер задатка 100% от начального размера платы по договору на размещение НТО, руб.
	Шаг аукциона 3% от начального размера платы по договору на размещение НТО, руб.

	21А
	1303
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 5 кв., ул. Юбилейная, 25, северо-западнее ТЦ
	20127.52  22401.95
20130.47  22401.43
20129.90  22398.18
20126.94  22398.70
20127.52  22401.95
	63:09:0101165
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	22А
	1304
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 5 кв., пр-т Ст. Разина, площадка западнее ООТ «Телецентр»
	21031.18  22118.22
21030.57  22115.29
21027.34  22115.96
21027.95  22118.90
21031.18  22118.22
	63:09:0101165
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	23А
	1305
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 5 кв., б-р Орджоникидзе, 10А, юго-западнее магазина
	20395.50  22411.76
20398.75  22411.20
20398.24  22408.24
20394.99  22408.81
20395.50  22411.76
	63:09:0101165
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	24А
	1306
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 6 кв., б-р Королева, 20, площадка южнее розничного рынка
	18755.11  20921.27
18758.36  20920.71
18757.85  20917.75
18754.60  20918.31
18755.11  20921.27
	63:09:0101176
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	25А
	1307
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 6 кв., ул. Фрунзе, 37А, площадка северо-западнее  магазина «Калачик»
	19171.52  21463.15
19172.03  21466.11
19175.28  21465.55
19174.77  21462.59
19171.52  21463.15
	63:09:0101176
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	26А
	1308
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 6 кв., ул. Революционная,  между зданиями №60 и №62
	19443.79  21179.70
19443.25  21176.75
19440.00  21177.35
19440.54  21180.30
19443.79  21179.70
	63:09:0101176
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	27А
	1309
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 7 кв., б-р Приморский, 22, юго-восточнее здания
	20122.82  20421.46
20119.57  20422.02
20120.08  20424.97
20123.33  20424.42
20122.82  20421.46
	63:09:0101170
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	28А
	1310
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 7 кв., ул. Юбилейная, западнее здания 43,
	19893.83  21048.98
19893.34  21046.02
19890.08  21046.55
19890.57  21049.51
19893.83  21048.98
	63:09:0101170
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	29А
	1311
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 7 кв., ул. Фрунзе, 23, площадка севернее ТЦ
	20280.45  21292.48
20279.89  21289.23
20276.94  21289.73
20277.49  21292.99
20280.45  21292.48
	63:09:0101170
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	30А
	1312
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 7 кв., б-р Буденного, юго-восточнее здания № 22
	20162.98  20426.58
20163.49  20429.54
20166.74  20428.98
20166.23  20426.02
20162.98  20426.58
	63:09:0101170
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40
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